Elaboração de projeto executivo de engenharia para 
restauração do pavimento com melhoramentos da rodovia SE-240, 
trecho: cidade de Santa Rosa de Lima / Entr. SE-170 (Moita Bonita), 
com extensão de 22,26km, neste Estado; VENCEDORA: CTENG – 
CORPO TECNICO DE ENGENHARIA LTDA-EPP; VALOR: R$ 
239.732,43 (duzentos e trinta e nove mil setecentos e trinta e dois 
reais e quarenta e três centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 
(cento e vinte) dias; HOMOLOGADO EM: 26/7/2024. 

Aracaju/SE, 26 de julho de 2024.